
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 02 березня 2018 року                                                                 № 453
    

  м. Кропивницький

Про внесення змін до рішення обласної 
ради від 20 травня 2016 року  №104 “Про 
роботу комунальних підприємств  
спільної власності  територіальних 
громад сіл, селищ і міст області  
та рух коштів на їх рахунках у 
І кварталі 2016 року”  

Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, законів України “Про місцеві державні адміністрації”, “Про охорону
навколишнього  природного  середовища”,  рішення  обласної  ради  від
29  вересня  2006  року № 61  “Про управління  об’єктами спільної  власності
територіальних  громад  сіл,  селищ  і  міст  області”  (зі  змінами  та
доповненнями)

обласна рада
ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від   20  травня  2016  року
№  104  “Про  роботу  комунальних  підприємств  спільної  власності
територіальних громад сіл, селищ і міст області  та рух коштів на їх рахунках
у І кварталі 2016 року”, а саме: 

1)  у тексті  рішення та  додатках до нього слова:  “Завод з   переробки
твердих побутових відходів” замінити словами “Завод з переробки відходів” у
відповідних відмінниках та в усіх випадках, де  вони зустрічаються;

2) пункт 4 рішення викласти в такій редакції:
“4. Рекомендувати обласній державній адміністрації:
1)  розробити  проект  Статуту  комунального   підприємства   “Завод  з

переробки відходів”;



2

2)  внести  пропозиції  щодо  кандидатури  керівника  комунального
підприємства  “Завод з переробки відходів”;

3)   підготувати   проект  плану  роботи  комунального   підприємства
“Завод з переробки відходів”.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію обласної з питань житлово-комунального господарства, будівництва
та використання природних ресурсів та постійну комісію обласної з питань
власності.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

